

15 DS

V Ostravě dne 24. 4. 2014-04-24

ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU MORAVSKÁ OSTRAVA A PŘÍVOZ		Čís. dopis.
Doslo	25-04-2014	Zpracovatel
C. j.	MOaP/27430/14	TAJ
Počet listů:	1 Příl. —	Ukl. znak

Žádost o informaci dle zákona 106/1999 Sb.

Na základě výše uvedeného zákona žádám o následující informace:

- 1) Kolik činí celkový hrubý plat zaměstnance Ing. Jiřího Kozelského, rozepsaný po jednotlivých měsících za období od Ledna roku 2011 do Března 2014. Tuto výši platu chci mít rozpoložkovanou na základní plat, odměny a ostatní. V každém jednotlivém měsíci chci zdůvodnění výše odměny.
- 2) Kolik činí celkový hrubý plat zaměstnance Evy Hrbáčové, rozepsaný po jednotlivých měsících za období od Ledna roku 2011 do Března 2014. Tuto výši platu chci mít rozpoložkovanou na základní plat, odměny a ostatní. V každém jednotlivém měsíci chci zdůvodnění výše odměny.
- 3) Kolik činí celkový hrubý plat zaměstnance Ing. Zuzany Janásové, rozepsaný po jednotlivých měsících za období od Ledna roku 2011 do Března 2014. Tuto výši platu chci mít rozpoložkovanou na základní plat, odměny a ostatní. V každém jednotlivém měsíci chci zdůvodnění výše odměny.

S pozdravem

[Redacted signature]



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu



0V41E5372e676

Vaše značka:
Ze dne: 24.4.2014
Č. j.: MOaP/30282/14/OVV/stu
Sp. zn.: S-MOaP/27430/14/8
Vyřizuje: Mgr. Leona Večeřová
Telefon: 599 442 164
Fax: 599 445 401
E-mail: lvecerova@moap.ostrava.cz
Datum: 9.5.2014

Vážený pan



Sdělení k žádosti o informaci

Vážený pane Kachle,

ve věci Vaší žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 24. 4. 2014, která byla doručena povinnému subjektu dne 25. 4. 2014 a která byla zaevidována pod č. j. MOaP/27430/14, sdělují následující:

Ad 1)

Tab. č. 1 - Přehled jednotlivých složek platu Ing. Jiřího Kozelského od 1. 1. 2012 do 31. 12. 2012

Tab. č. 2 - Přehled jednotlivých složek platu Ing. Jiřího Kozelského od 1. 1. 2013 do 31. 12. 2013

Tab. č. 3 - Přehled jednotlivých složek platu Ing. Jiřího Kozelského od 1. 1. 2014 do 31. 3. 2014

Vysvětlivky:

Platová třída (PT) – stanovena v souladu s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „nařízení vlády“) na základě nejnáročnější práce, jejíž výkon zaměstnavatel na zaměstnanci požaduje (dle nařízení vlády č. 222/2010 Sb., o katalogu prací ve veřejných službách a správě). Přehled platových tarifů pro zaměstnance územního samosprávného celku je uveden v příloze č. 2 nařízení vlády.

Platový stupeň (PS) – stanoven na základě započitatelné praxe, jejíž přehled zaměstnanec uvádí v „Čestném prohlášení pro účely zařazení zaměstnance do platového stupně“. Při určení míry zápočtu se postupuje v souladu s nařízením vlády.

Osobní příplatek (OP) – osobní příplatek lze v souladu s ustanovením odst. 1 § 131 ZP poskytnout až do výše 50% platového tarifu nejvyššího platového stupně v platové třídě, do které je zaměstnanec zařazen.

Příplatek za vedení (PV) – přísluší vedoucímu zaměstnanci podle stupně řízení a náročnosti řídicí práce (v souladu s ustanovením § 134 ZP).

Odměna – náleží za úspěšné splnění mimořádného nebo zvlášť významného pracovního úkolu. V přehledu jednotlivých složek platu je vyjádřena % podílem z celkového hrubého platu zaměstnance za daný rok. Odměny se poskytují čtvrtletně.

Zákoník práce (ZP) – zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů.

Zdůvodnění poskytnutí odměny za jednotlivá čtvrtletí roku 2012, 2013 a 2014

I. Q 2012 (1. 1. 2012 – 31. 3. 2012)

- zajištění bezchybného chodu odboru směrem k veřejnosti i přes dlouhodobou nefunkčnost programového vybavení

II. Q 2012 (1. 4. 2012 – 30. 6. 2012)

- příprava činností v základních registrech
- odstranění chyb v databázi RUIAN
- provedení mimořádně vysokého počtu kontrolních prohlídek staveb

III. Q 2012 (1. 7. 2012 – 30. 9. 2012)

- odstranění chyb v databázi RUIAN
- metodická pomoc při chodu základních registrů

IV. Q 2012 (1. 10. 2012 – 31. 12. 2012)

- kontrolní činnost v lokalitě Přednádraží, zajištění lokality
- metodická spolupráce s krajskou hygienickou stanicí, hasičským záchranným sborem, policií, úřadem práce a neziskovými organizacemi ve vztahu k problematice vyloučených lokalit

I. Q 2013 (1. 1. 2013 – 31. 3. 2013)

- odstranění chyb v databázi RUIAN
- vyhotovení statistických výkazů za rok 2012
- preventivní a kontrolní činnost staveb garáží na území městského obvodu, kontrolní činnost v lokalitě Přednádraží

II. Q 2013 (1. 4. 2013 – 30. 6. 2013)

- kontrolní činnost ve vztahu k protiprávní činnosti (ubytovny)
- úprava vzorů aplikace VITA

III. Q 2013 (1. 7. 2013 – 30. 9. 2013)

- kontrolní činnost a monitoring ubytoven
- zajištění koordinace činnosti stavebního úřadu a krajské hygienické stanice (ve vztahu ke stanoviskům vydávaných k užívání stavby)

IV. Q 2012 (1. 10. 2013 – 31. 12. 2013)

- odstranění chyb v databázi RUIAN
- zajištění koordinace činnosti stavebního úřadu a krajské hygienické stanice (ve vztahu k užívání staveb)
- kontrolní činnost (Přednádraží, stavby garáží, stavby pro reklamu a reklamní zařízení)

I. Q 2014 (1. 1. 2014 – 31. 3. 2014)

- odstranění chyb v databázi RUIAN
- úprava vzorů aplikace VITA
- vyhotovení statistických výkazů za rok 2013
- preventivní a kontrolní činnost staveb pro reklamu a reklamní zařízení

K odpovědím na dotazy obsažené v bodech 2) a 3) Vaší žádosti bylo vydáno rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti o informace s č. j. MOaP/30297/14/OVV/stu.

Vážený pane [redacted], vzhledem ke skutečnosti, že výše uvedené údaje mají charakter osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, dovoluji si Vás upozornit, že s takto získanými informacemi jste povinen nakládat pouze v souladu s právními předpisy upravujícími jejich ochranu, jakož i ochranu soukromí fyzické osoby.

S pozdravem

Mgr. Leona Večeřová, v.r.
tajemnice úřadu